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Kategoria Młodzik km 5,4 
Przeciętna zwycięzcy etapu 41,872 km/h 

Klasyfikacja Indywidualna II etapu 
   1  21 POL19981020  Ł ĄCZKIEWICZ    Dawid      UKS KO ŻMINIANKA KOŻMINEK  0 07 46 74     
   2  63 POL19980302  KEJDROWSKI     Marek      ALK S STAL GRUDZI ĄDZ       0 08 04 36     
   3  48 POL19980127  KU ŚWIK         Przemysław MLUKS "VICTORIA" JAROCIN  0 08 06 67     
   4  50 POL19980930  CZUBAK         Dawid      TUR KOWSKIE TOW.CYKLISTÓW  0 08 07 81     
   5  84 POL19980619  ZDUN           Karol      KKS  GOSTYŃ                0 08 10 29     
   6  38 POL19980620  PUZYNA         Jan        UKK  BDC HURAGAN WOŁOMIN   0 08 20 67     
   7  68 POL19980304  SZYTNIEWSKI    Cezary     ALK S STAL GRUDZI ĄDZ       0 08 21 90     
   8  25 POL19990503  MUSIELAK       Marcel     UKS  TRÓJKA JAROCIN        0 08 22 50     
   9  22 POL19980114  KUCI ŃSKI       Michał     UKS KO ŻMINIANKA KOŻMINEK  0 08 23 25     
  10  52 POL19980404  KU ŚMIREK       Bartosz    TURKOWSKIE TOW.CYKLISTÓW  0 08 23 67     
  11  65 POL19980604  MICHALSKI      Piotr      ALK S STAL GRUDZI ĄDZ       0 08 25 81     
  12  36 POL19980728  POSMYK         Damian     MGL KS KWISA LUBAŃ         0 08 28 58     
  13   9 POL19990314  RUTA           Krystian   GKS  TARNOVIA TARNOWO PDG. 0 08 29 83     
  14  43 POL19980519  KASPRZYK       Szymon     LKS  "BASZTA" GOLCZEWO     0 08 30 42     
  15  55 POL19980101  ZAJ ĄCZKOWSKI   Zbigniew   KLTC KONIN                0 0 8 30 99     
  16  54 POL19980505  NEJMAN         Eliasz     KLT C KONIN                0 08 31 80     
  17  61 POL19980318  ZAMOLSKI       Bartosz    UKS  MOTO AGBUD JELCZ LAS. 0 08 33 03     
  18  66 POL19980309  NIEMCZYK       Piotr      ALK S STAL GRUDZI ĄDZ       0 08 33 05     
  19  37 POL19980211  SOŁTYS         Patryk     MGL KS KWISA LUBAŃ         0 08 34 10     
  20  49 POL19980707  SITARZ         Jakub      UKS  STOBRAWA KLUCZBORK    0 08 36 69     
  21  16 POL19981112  TRACZ          Szymon     WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 08 38 20     
  22  39 POL19980424  FR ĄCKIEWICZ    Piotr      UKK BDC HURAGAN WOŁOMIN   0 08 38 31     
  23  83 POL19981124  MAJCHRZAK      Jacek      KKS  GOSTYŃ                0 08 43 38     
  24  62 POL19980918  RUDYK          Bartosz    UKS  MOTO AGBUD JELCZ LAS. 0 08 43 62     
  25  20 POL19980329  NIEZGODZKI     Patryk     LKS  TRASA ZIELONA GÓRA    0 08 46 84     
  26  45 POL19980728  MARGULA        Adrian     SSP S PIAST SZCZECIN       0 08 49 00     
  27  46 POL19981029  ZADARNOWSKI    Karol      SSP S PIAST SZCZECIN       0 08 50 74     
  28  26 POL19980808  KRAWCZYK       Szymon     UKS  TRÓJKA JAROCIN        0 08 50 79     
  29  18 POL19981224  JAGIEŁA        Adam       WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 08 52 47     
  30  57 POL19990510  CZYSZCEWSKI    Emil       KLT C KONIN                0 08 52 79     
  31  51 POL19980614  TO ŃCZYK        Tobiasz    TURKOWSKIE TOW.CYKLISTÓW  0 08 53 36     
  32  64 POL19980218  ZIÓŁKOWSKI     Paweł      ALK S STAL GRUDZI ĄDZ       0 08 56 82     
  33  41 POL19981020  CIE ŚLAK        Karol      LKS "BASZTA" GOLCZEWO     0 0 8 57 81     
  34  74 POL19980925  ŚRODOWSKI      Mateusz    KTC KOŁO                  0 08 59 18     
  35  56 POL19990503  KOSTA ŃSKI      Mateusz    KLTC KONIN                0 09 03 79     
  36  78 POL19980915  TOMICZEK       Damian     LKS  ZIEMIA OPOLSKA OPOLE  0 09 04 72     
  37  58 POL19991027  KONIK          Marcin     MLU KS BURGHARDT RASZKÓW   0 09 07 30     
  38  24 POL19980823  BORECKI        Michał     UKS  TRÓJKA JAROCIN        0 09 09 29     
  39  53 POL19980515  CZERWI ŃSKI     Piotr      TURKOWSKIE TOW.CYKLISTÓW  0 09 0 9 83     
  40  89 POL19980106  WAWRZON        Kacper     LKS  DROGOWIEC ZŁOTÓW      0 09 12 03     
  41  60 POL19980128  CICHARZEWSKI   Kamil      MLU KS BURGHARDT RASZKÓW   0 09 12 77     
  42  17 POL19990126  RAKOCZY        Jacek      WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 09 14 50     
  43  95 POL19990202  KU Ś            Adam       MLKS WIELU Ń               0 09 16 79     
  44  40 POL19990216  POMASKI        Mateusz    UKK  BDC HURAGAN WOŁOMIN   0 09 19 97     
  45  15 POL19981026  DZIAŁOWY       Antoni     WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 09 23 34     
  46  59 POL19990526  SKAŁECKI       Adrian     MLU KS BURGHARDT RASZKÓW   0 09 23 34     
  47  75 POL19990401  LORENC         Adrian     KTC  KOŁO                  0 09 24 83     
  48  34 POL19981111  KAROLEK        Dawid      KTK  KALISZ                0 09 27 56     
  49  67 POL19990525  ALBANOWSKI     Kajetan    ALK S STAL GRUDZI ĄDZ       0 09 28 35     
  50  10 POL19991016  ZELLNER        Hubert     GKS  TARNOVIA TARNOWO PDG. 0 09 34 41     
  51   8 POL19990518  KOWALCZYK      Kamil      GKS  TARNOVIA TARNOWO PDG. 0 09 35 70     
  52  35 POL19990815  MARON          Dawid      KTK  KALISZ                0 09 37 27     
  53  88 POL19990101  KOROKS         Kamil      KKS  GOSTYŃ                0 09 41 47     
  54  42 POL19980616  KOSCIELAK      Michał     LKS  "BASZTA" GOLCZEWO     0 09 50 44     
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  55  85 POL19980627  WOLNY          Patryk     KKS  GOSTYŃ                0 09 53 22     
  56  82 POL19990605  RATAJCZAK      Mikołaj    UKS  JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 0 09 54 96     
  57  33 POL19991229  KOWALSKI       Emil       KTK  KALISZ                0 09 59 53     
  58  86 POL19991222  RATAJCZAK      Jakub      KKS  GOSTYŃ                0 10 03 35     
  59  32 POL19980629  ANDRZEJEWSKI   Paweł      KTK  KALISZ                0 10 12 83     
  60  90 POL19981012  STEC           Kamil      LKS  DROGOWIEC ZŁOTÓW      0 10 55 82     
  61  76 POL19990613  LASKOWSKI      Jakub      KTC  KOŁO                  0 14 14 41     
      11 POL19980430  WOJTYSIAK      Kamil      nie  wystartował                  
      12 POL19990621  KARWIK         Jakub      nie  wystartował                  
      80 POL19990223  ŚMIESZEK       Norbert    nie wystartował                  
      81 POL19990131  ŻYCHAŁKO       Kamil      nie wystartował                  
      92 POL19991225  SZYMANIAK      Sebastian  nie  wystartował                  

Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 61 

Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0 

Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out - 0 
 

Klasyfikacja Indywidualna po II etapie 
   1  21 POL19981020  Ł ĄCZKIEWICZ    Dawid      UKK 0 40 08   
   2  50 POL19980930  CZUBAK         Dawid      TTC  0 00 18   
   3  48 POL19980127  KU ŚWIK         Przemysław M"V 0 00 23   
   4  63 POL19980302  KEJDROWSKI     Marek      ALK  0 01 05   
   5  84 POL19980619  ZDUN           Karol      GST  0 01 11   
   6  38 POL19980620  PUZYNA         Jan        UBH  0 01 14   
   7  68 POL19980304  SZYTNIEWSKI    Cezary     ALK  0 01 22   
   8  25 POL19990503  MUSIELAK       Marcel     UTJ  0 01 23   
   9  22 POL19980114  KUCI ŃSKI       Michał     UKK 0 01 24   
  10  65 POL19980604  MICHALSKI      Piotr      ALK  0 01 26   
  11  36 POL19980728  POSMYK         Damian     MKL  0 01 29   
  12   9 POL19990314  RUTA           Krystian   GTT  0 01 30   
  13  55 POL19980101  ZAJ ĄCZKOWSKI   Zbigniew   KKO 0 01 31   
  14  61 POL19980318  ZAMOLSKI       Bartosz    AGB  0 01 34   
  15  66 POL19980309  NIEMCZYK       Piotr      ALK  0 01 34   
  16  37 POL19980211  SOŁTYS         Patryk     MKL  0 01 35   
  17  49 POL19980707  SITARZ         Jakub      STO  0 01 37   
  18  16 POL19981112  TRACZ          Szymon     BBC  0 01 39   
  19  62 POL19980918  RUDYK          Bartosz    AGB  0 01 44   
  20  43 POL19980519  KASPRZYK       Szymon     L"B  0 01 45   
  21  20 POL19980329  NIEZGODZKI     Patryk     LTZ  0 01 47   
  22  45 POL19980728  MARGULA        Adrian     SPS  0 01 50   
  23  46 POL19981029  ZADARNOWSKI    Karol      SPS  0 01 51   
  24  26 POL19980808  KRAWCZYK       Szymon     UTJ  0 01 51   
  25  18 POL19981224  JAGIEŁA        Adam       BBC  0 01 53   
  26  54 POL19980505  NEJMAN         Eliasz     KKO  0 01 54   
  27  51 POL19980614  TO ŃCZYK        Tobiasz    TTC 0 01 54   
  28  64 POL19980218  ZIÓŁKOWSKI     Paweł      ALK  0 01 57   
  29  74 POL19980925  ŚRODOWSKI      Mateusz    KŁO 0 02 00   
  30  39 POL19980424  FR ĄCKIEWICZ    Piotr      UBH 0 02 01   
  31  78 POL19980915  TOMICZEK       Damian     OPO  0 02 05   
  32  24 POL19980823  BORECKI        Michał     UTJ  0 02 10   
  33  53 POL19980515  CZERWI ŃSKI     Piotr      TTC 0 02 10   
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  34  89 POL19980106  WAWRZON        Kacper     ZŁO  0 02 13   
  35  60 POL19980128  CICHARZEWSKI   Kamil      RAS  0 02 13   
  36  95 POL19990202  KU Ś            Adam       LU Ń 0 02 17   
  37  15 POL19981026  DZIAŁOWY       Antoni     BBC  0 02 24   
  38  10 POL19991016  ZELLNER        Hubert     GTT  0 02 35   
  39  67 POL19990525  ALBANOWSKI     Kajetan    ALK  0 02 43   
  40  40 POL19990216  POMASKI        Mateusz    UBH  0 04 22   
  41  83 POL19981124  MAJCHRZAK      Jacek      GST  0 04 36   
  42  57 POL19990510  CZYSZCEWSKI    Emil       KKO  0 04 45   
  43  41 POL19981020  CIE ŚLAK        Karol      L"B 0 04 56   
  44  56 POL19990503  KOSTA ŃSKI      Mateusz    KKO 0 05 29   
  45  58 POL19991027  KONIK          Marcin     RAS  0 05 33   
  46  17 POL19990126  RAKOCZY        Jacek      BBC  0 05 40   
  47  59 POL19990526  SKAŁECKI       Adrian     RAS  0 05 49   
  48  75 POL19990401  LORENC         Adrian     KŁO  0 05 50   
  49  33 POL19991229  KOWALSKI       Emil       KTK  0 06 25   
  50  88 POL19990101  KOROKS         Kamil      GST  0 06 45   
  51   8 POL19990518  KOWALCZYK      Kamil      GTT  0 06 58   
  52  35 POL19990815  MARON          Dawid      KTK  0 07 00   
  53  42 POL19980616  KOSCIELAK      Michał     L"B  0 07 13   
  54  85 POL19980627  WOLNY          Patryk     GST  0 07 16   
  55  82 POL19990605  RATAJCZAK      Mikołaj    KÓR  0 07 17   
  56  90 POL19981012  STEC           Kamil      ZŁO  0 07 21   
  57  86 POL19991222  RATAJCZAK      Jakub      GST  0 07 26   
  58  32 POL19980629  ANDRZEJEWSKI   Paweł      KTK  0 07 35   
  59  76 POL19990613  LASKOWSKI      Jakub      KŁO  0 11 37   
  60  34 POL19981111  KAROLEK        Dawid      KTK  0 16 05   
  61  52 POL19980404  KU ŚMIREK       Bartosz    TTC 0 24 15   

Kolejność pojazdów pomocy technicznej na III etapie 
  1     UKS KO ŻMINIANKA KOŻMINEK  
  2     TURKOWSKIE TOW.CYKLISTÓW  
  3     MLUKS "VICTORIA" JAROCIN  
  4     ALKS STAL GRUDZI ĄDZ       
  5     KKS GOSTY Ń                
  6     UKK BDC HURAGAN WOŁOMIN   
  7     UKS TRÓJKA JAROCIN        
  8     MGLKS KWISA LUBA Ń         
  9     GKS TARNOVIA TARNOWO PDG. 
 10     KLTC KONIN                
 11     UKS MOTO AGBUD JELCZ LAS. 
 12     UKS STOBRAWA KLUCZBORK    
 13     WLKS KRAKUS BBC CZAJA     
 14     LKS "BASZTA" GOLCZEWO     
 15     LKS TRASA ZIELONA GÓRA    
 16     SSPS PIAST SZCZECIN       
 17     KTC KOŁO                  
 18     LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE  
 19     LKS DROGOWIEC ZŁOTÓW      
 20     MLUKS BURGHARDT RASZKÓW   
 21     MLKS WIELU Ń               
 22     KTK KALISZ                
 23     UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK  


